
28 SLUŽBY

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Co naše babičky uměly a  
  na co my jsme zapomněli
  Med
 6.25 Polopatě
  Moderní hobby magazín Filipa Čapky.  
 7.15 Buchty
  Povídka z cyklu Bakaláři 1986. 
 7.40 Dary skřítků               čb
  Kdo chce víc, nemá nic. Pohádka podle  
  bratří Grimmů (1973). 
 7.55 O hradu Zásadce a turecké  
  vojně               čb
  Pohádka o mladém zemanském synkovi,
  jenž byl do vojny naverbován... (1970).  
 8.30 Gejzír
  Geniální nápady, odvážné experimenty a 
  vyprávění obdivuhodných lidí 
 9.00 Durrellovi II (4/6)
  Premiérová řada britského seriálu 
  na motivy románové trilogie Geralda  
  Durrella (2017). 
 9.50 Columbo
  Smrt v aréně
  Peter Falk v hlavní roli amerického  
  seriálu (1975). 
 11.00 Všechnopárty
  Zábavná talk show Karla Šípa. 
 12.00 Z metropole
 12.25 Hobby naší doby
  Jiřina Bohdalová v půlhodince inspirací 
  a zajímavostí pro volný čas
 12.50 Postřehy odjinud
  Řecké ostrovy očima Marthy Elefteriadu
 13.00 Zprávy 
 13.05 A nebojíš se, princezničko?
  O princezně, která pochopila, co je  
  v životě nejcennější (1980). 
 14.00 Víla z jeskyně zla
  Pohádka o zlobě, odvaze a všemocné 
  síle lásky (1991). 
 14.45 O chytré Marině
  O důvtipné dívce, která přelstila svým 
  rozumem i samotného krále. Pohádka  
  na motivy Boženy Němcové (1988).  
 15.15 Madla zpívá Evropě čb
  Zdenka Sulanová v českém hudebním 
  fi lmu o dívce se stříbrným hlasem (1940)
 17.00 Hercule Poirot
  Únos Johnnieho Waverlyho
  Britský seriál (1989). 
 17.55 Kočka není pes
  Rozmazlená Číča a konfl iktní Bára
  Premiéra třetí řady cyklu, ve kterém  
  R. Desenský a K. Nevečeřalová radí 
  majitelům s výchovou domácích mazlíčků.
 18.25 Kluci v akci
  Chlebové pochoutky. 
 18.55 Události za okamžik a   
  počasí
 19.00 Události
 19.45 Branky, body, vteřiny  
 20.00 Zázraky přírody
  Premiérová zábavná show, kde největší  
  hvězdou je příroda. 
 21.10 Policajt nebo rošťák
  Francouzská kriminální komedie (1979). 
 22.54 Výsledky losování 
  Šťastných 10 a Euromiliony 
 22.55 Divoká řeka
  Americký akční thriller (1994). 
 0.45 Banánové rybičky
 1.10 Na forbíně TM
 1.55 Sama doma
 3.25 Bydlení je hra
 3.50 Zahrada je hra
 4.10 Chalupa je hra
 4.35 Králíci a krůty
 5.00 Tajemství pravého steaku
 5.30 Z metropole

21.10
Policajt nebo rošťák

krimi komedie


